年　　 月　 　日

秋田県電気工事工業組合理事長　様

（委託者）

印

一般用電気工作物の点検業務
（変更・解約・解除）届出書

　一般用電気工作物の点検業務について、下記のとおり契約変更・解約・解除致しますので、お届け致します。

記

1．委　託　者

	契 約 番 号

	氏　   　名

	名　   　称

	住　   　所
	〒

	工作物の設置場所

2．契 約 容 量

	回数－営業所－市町村－町字

街区－需要家番号
	契　約　者

名　　　義
	契　約

種　別
	契　約

容　量
	業　種
	受　電

電　圧

3．契約変更・解約・解除の日　　　　　　　　　年　　　月　　　日

4．解除理由　　(1) 電気工作物が廃止されたため

　　　　　　　 (2) 電気工作物が移転したため

　　　　　　　 (3) 電気工作物が自家用電気工作物になったため

　　　　　　　 (4) その他（　　　　　　　　　　　　　　）

　 注意事項

　　　  1． 変更、解約、解除、いずれかを抹消して下さい。

　　　　2． 解除届出書は、契約期間途中の解除のみ提出して下さい。

　　　　3.　解約の場合は、期間満了の１ヶ月前までに提出して下さい。